
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi "Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17), članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), a u vezi s člankom 9. Plana intervencija 
kod iznenadnog onečišćenja mora u Istarskoj županiji (Službene novine Istarske županije br. 
13/09), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 7. svibnja 2018. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Županijskog operativnog 
centra Istarske županije za 2017. godinu 

 
 
 
 
I. 

 
Prihvaća se Izvješće o radu Županijskog operativnog centra Istarske županije za 2017. 
godinu. 

 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 023-01/18-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 7. svibnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Zapovjedniku Županijskog operativnog centra (putem UO za održivi razvoj) 

4.  UO za održivi razvoj IŽ 

5.  UO za proračun i financije IŽ 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

 

 
 
 


		2018-05-18T18:37:23+0200
	Istarska županija
	eUprava




